o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) Rada Gminy Hyżne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Hyżne zobowiązania na realizację zadania bieżącego 
finansowego ponad budżet 2025 roku w kwocie 3 690,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt 
złotych) z przeznaczeniem na asystę techniczną dla Portalu Partycypacji w ramach systemu informacji 
przestrzennej funkcjonującego na 2026 rok. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Hyżne do zaciągnięcia zobowiązania, o którym mowa w ust.1. 

§ 2. Zaciągnięte zobowiązanie bieżące, o którym mowa w § 1 ust.